CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 429/2017

Recapeamento  asfáltico  da  Rodovia  Rural
OT-311 da comunidade de Boa Vista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja recapeado o asfalto
da Rodovia Rural OT-311,  trecho entre a PR-182 até a comunidade de Boa Vista.

CONSIDERANDO que essa rodovia rural é responsável por quase todo
o escoamento das safras daquela localidade e também a principal ligação entre a
comunidade de Boa Vista e a  PR182;

CONSIDERANDO que encontra-se deteriorada com inúmeros buracos,
precisando com urgência desse recapeamento;

SOLICITA-SE  essa  intervenção  do  Poder  Executivo,  que  se  faz
necessária  para  melhorar  o  deslocamento  no  local  trazendo  mais  conforto  e
segurança aos usuários.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2017.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 278202F457F60ACC70EFEE35EFBBED38 CODIGO DO DOCUMENTO: 015775
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 429/2017
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes